
 
 
 
 

 

 

PORTARIA Nº 004/2022. 

    

 

O PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO DE MACUCO, 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe 

são conferidas, 

 

RESOLVE: 

 

 
    EXONERAR: EDUARDO MACIEL MIRANDA do cargo em 

Comissão de Assessor de Vereador, matrícula n° 112112, Símbolo CCIV, na forma da 
lei. 
 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com 

efeito a contar a partir de 31 de maio de 2022, revogando-se as disposições anteriores 

em contrário. 

 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
 
Gabinete da Presidência em 27 de maio de 2022. 

 

  

 

 

 

Júlio Carlos Silva Badini  

PRESIDENTE 

 
 

 
 

Estado do Rio de Janeiro 

Câmara Municipal de Macuco 
Poder Legislativo 

 


